
 
 

UCHWAŁA NR XXVI/214/25 
RADY MIEJSKIEJ W MORAWICY 

z dnia 25 listopada 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXV/331/29 Rady Miejskiej w Morawicy z dnia 19 maja 2021 r. 
w sprawie Statutu Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Morawicy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h, art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym. (t.j. Dz.U. z 2025 r. poz. 1153), art. 11 ust. 2, art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1483) art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 
o pomocy społecznej. (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1214 z późn. zm.) Rada Miejska w Morawicy uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXV/331/29 Rady Miejskiej w Morawicy z dnia 19 maja 2021 r. w sprawie Statutu 
Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Morawicy (Dz.Urz.Woj.Święt. poz. 1843 oraz z 2023 r. 
poz. 3937), wprowadza się zmianę polegającą na tym, iż § 7. otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 7. W ramach Ośrodka działa Świetlica Środowiskowa w Morawicy.”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Morawica. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 stycznia 2026 roku. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Tomasz Domagała 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 27 listopada 2025 r.

Poz. 3728


	UCHWAŁA NR XXVI/214/25 RADY MIEJSKIEJ W MORAWICY z dnia 25 listopada 2025 r.
	§ 1
	zm. § 7 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-11-27T08:18:55+0000
	Polska
	Edyta Barbara Bucka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




